



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KBS Murer ApS

Bredstensvej 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 75 53 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Lenart Krimme
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KBS Murer ApS Bredstensvej 14 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 75 53 92
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Krimme
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	KBS Byg A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.409 t.kr. mod 2.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.408.775	2.720.076
1 Personaleomkostninger	-3.364.972	-2.668.466
Driftsresultat	43.803	51.610
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.160
Andre finansielle indtægter	11.267	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.346	-42.885
Resultat før skat	21.724	9.885
3 Skat af årets resultat	-4.765	-2.158
Årets resultat	16.959	7.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.959	7.727
Disponeret i alt	16.959	7.727



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	784.932	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>784.932</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>784.932</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.868	1.744.477
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.260.605	1.197.265
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.245.615	33.450
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.406	0
	Andre tilgodehavender	<u>250.810</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.857.304</u>	<u>2.975.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.418</u>	<u>3.023.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.917.722</u>	<u>5.998.746</u>
	Aktiver i alt	<u>5.702.654</u>	<u>5.998.746</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.556.555	3.539.596
Egenkapital i alt	3.636.555	3.619.596
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.569	43.398
Hensatte forpligtelser i alt	58.569	43.398
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	170.100	164.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.100	164.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.517.424	553.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.719	629.217
Selskabsskat	0	71.006
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	153.020
Anden gæld	228.287	764.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.837.430	2.171.404
Gældsforpligtelser i alt	2.007.530	2.335.752
Passiver i alt	5.702.654	5.998.746

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.531.869	3.611.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.727	7.727
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.539.596	3.619.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.959	16.959
	80.000	3.556.555	3.636.555



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.929.206	2.303.395
Pensioner	375.066	302.819
Andre omkostninger til social sikring	60.700	62.252
	3.364.972	2.668.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.311	29.963
Andre finansielle omkostninger	7.035	12.922
	33.346	42.885
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.406	224.026
Årets regulering af udskudt skat	15.171	-221.868
	4.765	2.158
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	784.932	0
Kostpris 31. december 2023	784.932	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	784.932	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	784.932	0
	784.932	0

Andre tilgodehavender består af udlån. Den kortfristede del udgør 286.679 kr.



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.260.605	1.197.265
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.260.605	1.197.265
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.260.605	1.197.265
	1.260.605	1.197.265

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem forsikringsselskab er der stillet almindelige arbejdsgarantier på 427 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vich 7817 ApS, CVR-nr. 27 95 69 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


